CÂMARA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

CASA VICENTE MENDES

Rua Tenente Manuel Barbosa da Silva, 131, Centro, Cabo de Santo Agostinho - PE – CEP: 54510-905 – CNPJ: 08.147.415/0001-02

Telefones: (81) 3521-0829 / 3521-0865 – http://www.cabodesantoagostinho.pe.leg.br

REQUERIMENTO Nº                     /2022

Requeiro à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que essa

Casa Legislativa convoque os representantes do Instituto de Previdência Social dos Servidores

do Município do Cabo de Santo Agostinho (CABROPREV) para a realização de uma Audiência

Pública.

JUSTIFICATIVA

A audiência pública tem por objetivo discutir junto à sociedade civil organizada, demais

Vereadores e a entidade acima citada à atual situação das contas do Instituto.

 Sendo assim solicito aos meus ilustres pares a aprovação deste requerimento.

Sala das Sessões, 11 de Janeiro de 2022.

Ricardo Carneiro da Silva

Vereador

		2022-01-11T14:07:04-0200
	RICARDO CARNEIRO DA SILVA:82235066453